
PRESIDENCIA DE LA NACIÓN MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y
DEPORTES PROVINCIA DE TUCUMÁN
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2017
 

PROMER II - OBRAS

 
OBJETO: AMPLIACION REFACCION Y REFUNCIONALIZACION - ESCUELA MEDIA DEL NARANJO -
LOCALIDAD EL NARANJO - DEPARTAMENTO BURRUYACU - PROVINCIA DE TUCUMÁN.

 
Presupuesto Oficial: $ 21.049.086,63 Garantía de Oferta Exigida: $ 210.490,87 Fecha de Apertura:
23/03/2017 Horas: 10:00 Lugar: Salta 805 - San Miguel de Tucumán Plazo de Entrega: 450
(Cuatrocientos cincuenta) días corridos Valor del Pliego: $12.000 Fecha límite de venta de pliego:
22/03/2017 Horas: 12:00 Lugar de Adquisición del Pliego: Salta N° 805 - San Miguel de Tucumán.
Financiamiento PROMER II-Préstamo 8452-AR Ministerio de Educación y Deportes de la Nación

 
e. 17/02/2017 N° 8225/17 v. 06/03/2017

 

Fecha de publicacion: 06/03/2017

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/QkxqWjFVQUpPT05SbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


